CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS – 2ª FASE

A Secretaria de Estado de Saúde do Amazonas torna público o cronograma de entrevistas dos

candidatos(as) selecionados(as) para a 2ª fase do Processo Seletivo, referente ao Edital Nº001/2021-SES AM,

de Seleção de Pesquisadores para atuar no Projeto “PESQUISA APLICADA PARA INTEGRAÇÃO

INTELIGENTE ORIENTADA AO FORTALECIMENTO DAS REDES DE ATENÇÃO PARA RESPOSTA

RÁPIDA À SÍFILIS”.

Candidato(a) Data Hora

Jeferson Esteves Garcia 20/12/2021 8h

Priscilla Dantas Almeida 20/12/2021 8h30

Priscila Marques Siqueira 20/12/2021 9h

Rosângela Pereira de Araújo 20/12/2021 9h30

Suzanne Taina Matos de Lima 20/12/2021 10h

Kamila Bernardes Cunha 20/12/2021 10h30

Amanda Marinho da Silva 20/12/2021 11h

Deborah Cristina Brasil da Silva 20/12/2021 11h30

Keila Rodrigues da Fonseca 20/12/2021 12h

As entrevistas ocorrerão na modalidade online e os links serão enviados diretamente para os (as) candidatos (as)

convocados (as). Considerando a possibilidade de haver candidatos (as) faltosos (as) e uma possível necessidade de

reorganização de horários, os (as) candidatos (as) deverão estar disponíveis para entrar no link durante todo o período

da manhã do dia 20/12/2021.

Manaus, 16 de dezembro de 2021.

Me. Sandra Cavalcante Silva

Dra. Vívian Silva Lima Marangoni

Banca Examinadora